/A CAMPEONATO DE ESPANA DE TRIATLON
POR RELEVOS
2 32K

st O Resultados Provisionales
TRIATLON )
ELITE MASCULINO

Distancia Supersprint

i ‘enB
Localidad  Canet d en Berenguer Natacién/Ciclismo/Carrera 300 m. / 8 Km. / 2 Km.

Fecha 11 de mayode 2014 Hora 13:00 horas
Oficiales
Delegado Técnico: Vicente Sanchez Vicente Sanchez
Juez Arbitro: Jesus Garrido Jurado de Competicion: Jorge Garcia
Responsable Oficiales: Jesus Garrido Rafael Redondo

Datos de la Competicién

Natacion: 300m. Ciclismo: 8 Km. Carrera: 2 Km.
1 vuelta 1 vuelta 1 vuelta
Temperatura: 19 °C Temperatura: 19 °C Temperatura: 19 °C

POS. CLUB DORSAL TIEMPO
KM A D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
I FASTTRIATLON CLUB
BN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
28 TRICANET DE BERENGUER
I cLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
M cLUB TRIVAL TRIATLON VALDEMORO
NUTRIFITNESS TRIATLON ALBACETE
M c.T. cDM MONCADA
M EQUIPO TRIATLON RODENSE
KB TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA
[EEB TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ
KN ADSEVILLA BIKILA
REAL CLUB MEDITERRANEO
[EZ¥ cLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
Kl C.T. HURACAN VALENCIA
KN C.T. MURCIA-MISTER MOON
[EE2 TRAGALEGUAS.ORG
PATROCINADORES PRINCIPALES PATROCINADORES OFICIALES
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POS. CLUB
K3 cLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA

[EENC.N. MATARD

IELH YEPA! TRIATLOI KLUBA

X c.D. NATACION CORDOBA
IEEN C.D. TRIATLON MONTILLA
IEEl MARLINS TRIATLON MADRID
IEZ¥ cLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

IEZ3 c.D. NATACION CASTULO

I triPucOL

KOMANDO FISIOJREIG.COM 10° ANIVERSARIO

IEEN A D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
IEEN cLUB TRIATLO GRANOLLERS

IEGN ACADEMIA CIVIL - CNSO

IEXBC.N. PRAT-TRIATLO

IEEN cLUB TRIATLON LABORATORIO SYS
IEEN cLUB TRIATLON EUROPA

IEZH TRIATLON SANTANDER

IEEH A D. TRIATLON AVILES

IEEH TRIATLON PISUERGA-TRIPI

IEZA TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES

IEEN sTADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
IEEN CLUB TRIATLO VILA-REAL

IEGH C.T. EVASION CASTELLON

C.T. TRIFITNESS 31

IZEN CDE AGUAVERDE

IZEN T3 EXTREMADURA

IZZ8 INELEC - CLUB TRIATLO SUECA

IZEH TRIATLON BENALMADENA

IZH UNION ATLETICA COSLADA

IZZA TRIATLON POZUELO - LOS TIGRES

PATROCINADORES PRINCIPALES PATROCINADORES OFICIALES

Tricarthlcon

DORSAL  TIEMPO
1:19:29

1:19:52

1:20:00

1:20:05

1:20:14

1:20:22

1:20:27

1:20:28

1:20:31

1:20:32

1:20:41

1:20:59

1:21:01

1:21:24

1:21:32

1:21:54

1:21:59

1:22:20

1:23:33

1:23:47

1:23:50

1:23:52

1:24:09

1:24:25

1:24:29

1:24:54

1:25:10

1:25:12

1:25:20

1:25:23
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POS. CLUB
IEEH CLUB TRIATLON AGUILAS

IZEH ZENIT TRIATLON CIERZO

IEGl TRICAM - VILLAVICIOSA

IEZBcEA. BETERA

IEEl cLUB TRIATLON LAS ROZAS
IEE) A D. PEKABO TRIATLON

IEZE TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID

IEEH cLUB TRIATLO CULLERA

IE3 cLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLONCIEM

IEA TRALHAMA

N cara

IEENC.T. ARABI YECLA-CATLIKE

Gl cLUB TRIATLON SALAMANCA

IZH CLUB ILICITANO TRIATLON

I8 MIORVEDRE TRIATLON

IEEN cD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
IEZB TRIATLON LUGONES

Il c.D. ADESAVI SAN VICENTE

PATROCINADORES PRINCIPALES

PATROCINADORES OFICIALES

T Hricarhilen

DORSAL  TIEMPO
1:25:30

1:25:37

1:25:48

1:25:51

1:25:58

1:27:10

1:27:25

1:27:31

1:27:56

1:28:14

1:28:48

1:28:58

1:29:14

1:29:24

1:33:57

1:34:44

1:35:33

1:41:05

susiness fI2aY) o



